nostram hanc firmam, sinceram et inmutabilem detegentes / dicimus et iniungimus, sub 
nostre gratie et benedictionis obtentu, gerenti quoque vices gubernatoris generalis ac baiulo 
generali 'b' in dicto Cathalonie Principatu ceterisque universis et singulis officialibus et 
subditis nosrris, presentibus et futuris, precepimus et mandamus, sub ire et indigna-/tionis 
nostre incursu, ac ad penam quinque mille florenorum auri Aragonum de bonis contrafa- 
cientis cuiusque irremissibiliter exigendam et regiis erariis inferendam, quod donationem et 
concessionem nostram huiusmodi ac omnia et singula supra habetur, teneant firmiter et 
obseruent tenerique et obseruari facianr inuiolabiliter per quoscumque et non contra [ue- 
niantl aut quemquam nunc uel in futurum contrafacere uel uenire per, tant, ratione 
aliqua siue causa, quanto dictus lnfans primogenitus et / succesor noster nobis obedire ac 
nostram benedictionem haber caram ceterique officiales et subditi memorati iram et 
indignationem ac dictam penam cupiunt non incurrere. In quorum omnium testimonium 
presentem fieri et nostra bulla plumbea iussimus comuniri. 

Datum apud Ciuitatem nostram / " Aquensem, die XX." quarto mensis februarii, anno 
a Nativitate Domini millesirno quadringentesimo septuagesimo secundo, regnorum uero 
nostrorum Sicilie citraFarum etcetera anno tricesimo septimo ac regnorum Corone Arago- 
num anno sexto.'" 

Signum (signo) Renati Dei gracia Regis Aragonum, Hierusalem, Sicilie citra et ultra 
Farum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, Ducis Andagauie et Barri, Comitis 
Barcbinone er Provincie, Forcalquerii ac Pedimontis etcetera predicti, qui predicta / lauda- 
mus, concedimus, firmamus. 

Rex Renatus (rúbrica) 
Testes sunt: 
Johannes, comes Troye, Magnus Senescallus. 
Saladinus [de Angluert ?], dominus de Nogent. -Filibertus [de Riquer ?l, Camarfen- 

gus. 
Tomas de Senat. -Honoratus de Foix, Maioresdomi. 
Sig-(signo) un Petri Puig, Secretarii ac locumtenenti [Prothonotarii ? predicti ? domini ? 

Regis ?] eiusque auctoritate notarii pupfici per totam terram et dicionem suam, qui eius 
iussu premissis interfuit eaque per alium scripta clausit, cum taso et correcto in iinea 
XXXXVII, ugeneralis ac haiuilo generalis, et LI, asexron. 

Vidit Guillelmus Setanti, Thesaurarius. 
Vidit Johannes Ros, Fisci Advocatus. 
Vidit Ludovicus Duranri, Generalis Conservator. 
Dominus Rex mandavit mihi, Petro Puig, in cuius posse firmavit et vidit eam L. 

Duranti, Conservator Generalis. 
Pro[visal. 
In gratiaum primo. 
In gratiarum Locumtenente. 
Registrata.